01

PRZYSTANKI

3!
6!
9!

Btazejewo/Os. Przylesie
Kérnik/Bnin Osiedle
Kérnik/Bnin Witosa n/z
Kérnik/Bnin Rynek
Kérnik/Bnin Armii Krajowe;j
n/z

Kérnik/Prowent n/z
Kérnik/Pl. Niepodlegtosci
Kérnik/Poprzeczna n/z
Kornik/Reja
Skrzynki/jeziorna n/z
Robakowo/Wezet
Gadki/Wezet

12' Swiatniczki n/z

18' Os. Lecha |

19' Os. Jagiellonskie n/z
20' Rondo Rataje

Przystanek: Kérnik/Reja (KDREJ02)
Kierunek: Rondo Rataje

DNI ROBOCZE SOBOTY
3 - 3 -
4 13 4 0658
5 - 5 -
6 - 6 00
7 01 7 -
8 - 8 -
9 01 9 46
10 00 10 -
11 - 11 -
12 00K 12 00
13 46 13 00
14 30 14 -
15 31 15 00
16 31K 16 00
17 48p 17 -
18 - 18 01
19 - 19 00
20 - 20 -
21 - 21 00
22 30M 22 -
23 - 23 -

NIEDZIELE | SWIETA

06

00
31
46

00
00
00
00
01
00
00

*Ztm

www.ztm.poznan.pl

KORNIK BNIN OSIEDLE - Kérnik/Rynek - Kérnik/Armii Krajowej - Kérnik/Zamkowa - Kérnik/pl. Niepodlegtosci - Kérnik/Poznanska - Skrzynki/Poznanska -

Robakowo/Poznanska - Gadki/Poznanhska - Krzywoustego - RONDO RATAJE

K - Kurs z wjazdem na przystanek: Koninko/Wezet
M - Kurs z wjazdem na przystanek: Robakowo/Zernicka Magazyny
P - Kurs przez: Kérnik, ulica Parkowa

Operator: Kérnickie Przedsiebiorstwo Autobusowe KOMBUS Sp. z 0.0., tel. 61 898 06 66, http://www.kombus.com.pl



https://ztm.poznan.pl/pl/rozklad-jazdy/501?router=20240704
http://www.kombus.com.pl

